
Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Mobil.nr. E-post

Østfold Strandbakken Per Nordre Elvegate 30 1597 MOSS 97 14 82 81 pe-stra@online.no

Carlsen Espen Havnåsveien 297 1850 MYSEN 90 47 91 88 espen.carlsen1972@gmail.com

Nyseth Ole Herman Sørliveien 112 1788 HALDEN 40 23 74 91 olehn5@msn.com

Akershus Lynne Espen Bergstien 4 1415 OPPEGÅRD 90 14 35 26 espen@bioprep.no

Ness Fred-Roger Øvre Hagaveg 570 2150 ÅRNES 48 21 04 03 fre-r-ne@online.no

Fjeldskogen Silje Jonette Postboks 25 1931 AURSKOG 98 44 23 73 missjeger91@hotmail.com 

Andersen Johnny Frimann Bergevika 64 - Helgøya 2350 NES PÅ HEDMARKEN 90 24 51 18 johnny.a@online.no

Oslo Engan Jens H Hammerstadgt. 7 0363 OSLO 92 40 89 60 jens.h.engan@gmail.com

Hedmark Lysfoss Thorbjørn Steggfallet 9 2420 TRYSIL 90 54 14 55 skogsmann.lysfoss@gmail.com

Kløvstad Sivert Øvre Månavei 82 2560 ALVDAL 47 94 69 03 sivertklovstad@hotmail.com

Kveseth Ole Harald L. Opakersundvegen vest 17 2260 KIRKENÆR 91 79 97 23 ohlk89@hotmail.com

Fallbakken Lars Sjøvegen 100 2332 ÅSVANG 95 96 90 77 larsfallbakken@hotmail.com

Oppland Randen Tore Brekkevegen 16 2672 SEL 91 61 85 05 torrande@bbnett.no

Dahl Ståle Alfheimvegen 69 2848 SKREIA 93 01 24 36 tzm2@hotmail.com

Heggelund Roger Bygdinveien 1682 2943 ROGNE 48 23 55 47 rog-hegg@online.no

Buskerud Thorsland Per K Follummoveien 8 3516 HØNEFOSS 95 77 47 23 p.k.thorsland@gmail.com

Nilsestuen Anders Storm 3539 FLÅ 97 68 69 26 a_stuen@hotmail.com

Greivstad Olav Torskroken 3B 3404 LIER 90 29 58 86 olav.greivstad@njff.no

Vestfold Løken Einar Gabriel Odderudveien 38 3089 HOLMESTRAND 95 02 82 00 egloeken@hotmail.com

Nalum Tom Søndre Nalumvei 6 3294 STAVERN 97 17 92 54 nalumtom@gmail.com

Werth Christian Kongeveien 52A 3188 HORTEN 99 10 43 89 christian@werth.no

Telemark Klasson Staffan Fritzøe, Skoger 3748 SILJAN 91 18 19 80 sk@fritzoeskoger.no

Omdal Lars Omdalvegen 72 3720 SKIEN 48 22 26 96 lars.omdal@t-fk.no

Lundeberg Aas Gaute Bøgata 8 3800 BØ I TELEMARK 95 02 62 35 gaute_aas@hotmail.com

Haugan Torbjørn Heddalsvegen 851 3677 NOTODDEN 97 98 23 99 torbjoern.haugan@yahoo.com

Aust-Agder Eriksen Knut Ove Krantoppen 22 4950 RISØR 41 65 22 67 k.o.eriksen@live.no

Kroken Jens Arild Aklandsveien 85 4985 VEGÅRSHEI 90 84 87 21 j-arikr@online.no

Vest-Agder Kjelsnes Kenneth Ausvigheia 146 4641 SØGNE 41 51 15 08 kenne762@gmail.com 

Jakobsen Stian Jahnsen Bringsjordveien18 4580 LYNGDAL 98 41 59 74 stian.jahnsen@hotmail.com

Salvesen John Vidar Brastadveien 39 4525 KONSMO 40 04 17 71 jovisa@online.no

Rogaland Hermansen Hilmer Nedstrandsveien 1541 5560 NEDSTRAND 48 12 99 07 hermanse8@hotmail.com

Svensen Ulf Emil Ytstebrødveien 246 4374 EGERSUND 92 43 21 70 krulf@outlook.com

Hordaland Michelsen Andre 5939 SLETTA 48 14 51 60 andmich@online.no

Wangsholm Terje Lerkevegen 23 5212 SØFTELAND 41 44 57 68 hordaland@njff.no

Sogn og Fjordane Marås Knut Øyvind Mørkridsvegen 428 6876 SKJOLDEN 48 28 25 18 knutoeyv@online.no

Djupvik Vidar Aa Årdal 6843 SKEI I JØLSTER 48 18 87 06 vidar@vest-trofe.no

Møre og Romsdal Tjervåg Øyvind Tiggeteberget 1 6065 ULSTEINVIK 93 48 07 61 oyvind@moretakst.no

Ødegård Asbjørn Krakeliveien 165 6490 EIDE 95 94 68 06 1952asb@gmail.com

Sør-Trøndelag Veskje Øyvind K Soleievn. 28, Pikhaugen 7340 OPPDAL 91 67 90 51 oyvind.veskje@oppdal.com

Aasen Morten Håvåsveien 203 7288 SOKNEDAL 47 33 57 26 morten88@live.com

Søraker Jørgen Furunesveien 190 7160 BJUGN 95 41 01 19 jssbirdman@live.no

Nord-Trøndelag Hongset Oddbjørn Prost Wittrupsgt 10 7500 STJØRDAL 91 74 87 58 hongset.oddbjorn9@ntebb.no

Aakvik Robert Bergveien 8 7970 KOLVEREID 95 18 13 10 robert@emilsenfisk.com

Hestmo Hans Petter Steinsdalsveien 917 7740 STEINSDALEN 47 41 77 77 liverpool74@live.no

Nordland Hansen John Åge Vei 1414 2071 8050 TVERLANDET 90 04 78 84 john.hansen@bodo.kommune.no

Fjerdingøy Verner Sørvikveien 21 8920 SØMNA 94 15 19 10 verner.fjerdingoy@delaval.com

Troms Kjær Jens Aksel Planetvegen 297 9024 TOMASJORD 92 60 83 83 breivik.kjaer@online.no

Finnmark Losvar Arnulf Romsdalveien 9 9517 ALTA 90 83 43 72 alo@fefo.no
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